



Vetplanet IPR ApS

Højnæsvej 71, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 00 90 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Finn Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vetplanet IPR ApS
Højnæsvej 71
2610 Rødovre

CVR-nr.: 40 00 90 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Jørgensen, Direktør
Alf Peder Læbro, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- handels- og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -100.411 kr. mod -801.864 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -866.426 kr. mod -1.226.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der henvises til note 1 i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-100.411	-801.864
2 Personaleomkostninger	-272.794	-323.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-405.123	-330.089
Driftsresultat	-778.328	-1.455.228
Andre finansielle indtægter	80	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-137.034	-116.314
Resultat før skat	-915.282	-1.571.542
Skat af årets resultat	48.856	345.480
Årets resultat	-866.426	-1.226.062
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-470.217	-145.666
Disponeret fra overført resultat	-396.209	-1.080.396
Disponeret i alt	-866.426	-1.226.062

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.261.344	1.454.065
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.261.344	1.454.065
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.830	105.183
Materielle anlægsaktiver i alt	75.830	105.183
Anlægsaktiver i alt	1.337.174	1.559.248
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	370.103	403.425
Varebeholdninger i alt	370.103	403.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.482	33.798
Udsudte skatteaktiver	802.080	753.224
Andre tilgodehavender	85.404	44.173
Periodeafgrænsningsposter	1.487	0
Tilgodehavender i alt	943.453	831.195
Likvide beholdninger	491.634	7.333
Omsætningsaktiver i alt	1.805.190	1.241.953
Aktiver i alt	3.142.364	2.801.201

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.454.065	1.454.065
Øvrige lovpligtige reserver	-470.217	0
Overført resultat	-4.529.690	-4.133.481
Egenkapital i alt	-3.495.842	-2.629.416
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.246.817	906.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.504	304.871
Anden gæld	5.381.885	4.219.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.638.206	5.430.617
Gældsforpligtelser i alt	6.638.206	5.430.617
Passiver i alt	3.142.364	2.801.201

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.454.065	0	-4.133.481	-2.629.416
Henlagt af årets resultat	0	0	-470.217	-396.209	-866.426
	50.000	1.454.065	-470.217	-4.529.690	-3.495.842

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejere har afgivet en støtteerklæring om at finansiere selskabet med den nødvendige likviditet til at indfri selskabets forpligtelser i takt med at disse forfalder. På baggrund af dette, aflægges årsregnskabet efter principperne for going concern.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	267.967	313.895
Andre omkostninger til social sikring	4.613	3.384
Personaleomkostninger i øvrigt	214	5.996
	<u>272.794</u>	<u>323.275</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	137.034	116.314
	<u>137.034</u>	<u>116.314</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
